

|       |           |     |
|-------|-----------|-----|
| 法人名   | 特定非営利活動法人 | きぼう |
| 施設名   | 特定非営利活動法人 | きぼう |
| 会計単位名 | 特定非営利活動法人 | きぼう |

## きぼう貸借対照表

( 令和 5年 3月31日現在 )

(単位：円)

1頁

| 資産の部         |            |            |            |        |
|--------------|------------|------------|------------|--------|
| 勘定科目         | 当年度末       | 前年度末       | 増減         | 前年比率   |
| 001 流動資産     | 41,382,829 | 39,253,200 | 2,129,629  | 105.43 |
| 01 現金預金      | 14,979,057 | 10,336,915 | 4,642,142  | 144.91 |
| 03 未収金       | 26,153,772 | 28,666,285 | △2,512,513 | 91.24  |
| 09 その他の流動資産  | 250,000    | 250,000    |            | 100.00 |
| 002 固定資産     | 5,424,946  | 5,907,823  | △482,877   | 91.83  |
| 002 その他の固定資産 | 5,424,946  | 5,907,823  | △482,877   | 91.83  |
| 01 建物        | 5,412,073  | 5,714,590  | △302,517   | 94.71  |
| 03 機械及び装置    | 3          | 3          |            | 100.00 |
| 05 器具及び備品    | 12,870     | 193,230    | △180,360   | 6.66   |
| 資産の部合計       | 46,807,775 | 45,161,023 | 1,646,752  | 103.65 |

|       |           |     |
|-------|-----------|-----|
| 法人名   | 特定非営利活動法人 | きぼう |
| 施設名   | 特定非営利活動法人 | きぼう |
| 会計単位名 | 特定非営利活動法人 | きぼう |

## きぼう貸借対照表

( 令和 5年 3月31日現在 )

(単位 : 円)

2頁

| 負債の部            |            |            |            |        |
|-----------------|------------|------------|------------|--------|
| 勘定科目            | 当年度末       | 前年度末       | 増減         | 前年比率   |
| 011 流動負債        | 1,559,458  | 1,830,583  | △271,125   | 85.19  |
| 02 未払金          | 815,547    | 975,455    | △159,908   | 83.61  |
| 03 預り金          | 743,911    | 855,128    | △111,217   | 86.99  |
| 012 固定負債        | 18,000,000 | 18,000,000 |            | 100.00 |
| 02 長期運営資金借入金    | 18,000,000 | 18,000,000 |            | 100.00 |
| 負債の部合計          | 19,559,458 | 19,830,583 | △271,125   | 98.63  |
| 純資産の部           |            |            |            |        |
| 勘定科目            | 当年度末       | 前年度末       | 増減         | 前年比率   |
| 016 次期繰越活動収支差額  | 27,248,317 | 25,330,440 | 1,917,877  | 107.57 |
| 01 次期繰越活動収支差額   | 27,248,317 | 25,330,440 | 1,917,877  | 107.57 |
| 02 (うち当期活動収支差額) | 1,917,877  | 7,096,156  | △5,178,279 | 27.03  |
| 純資産の部合計         | 27,248,317 | 25,330,440 | 1,917,877  | 107.57 |
| 負債及び純資産の部合計     | 46,807,775 | 45,161,023 | 1,646,752  | 103.65 |